



LZ.261.56P.2023.MŁ

Warszawa, dn. 28.11.2023 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na **dostawę leków**- nr spr.: 56P/LZ/2023.

W związku z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę leków niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

1. Poz. 24 – brak opakowania a 200 ml, czy Zamawiający dopuści pojemność 190 g?

Odpowiedź: Tak, wymagana pojemność 190 g.

2. Poz. 59 – brak preparatu o wskazanej dawce i pojemności, czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 2 mg/ml syrop 250 g?

Odpowiedź: Tak, wymagana dawka 2 mg/ml syrop 250 g.

3. Poz. 69 – czy Zamawiający dopuści wielkość opakowania 10g zamiast 10ml?

Odpowiedź: Tak, wymagana wielkość opakowania 10 g.

4. Poz. 120 – brak informacji o wielkości op- fiolki. Preparat jest zarejestrowany w dwóch pojemnościach.

Odpowiedź: Fiolka o pojemności 20 ml.

5. Poz. 124 – czy Zamawiający dopuści opakowanie a 90g?

Odpowiedź: Tak, opakowanie o pojemności 90 g.

6. Poz. 125 - czy Zamawiający dopuści opakowanie a 250g?

Odpowiedź: Tak, opakowanie 250 g.

7. Poz. 126 - Błędna dawka preparatu. Brak w rejestrze takiego produktu.

Odpowiedź: Preparat o dawce 0,10%.

W załączeniu uaktualniony formularz asortymentowo-cenowy.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek

/podpisano elektronicznie

